سهراب در این مجموعه از حیرت و پریشانی اندیشه مسافر نجات می‌یابد و به آن ناکجاآبادی که سالها به دنبالش می‌گشت می‌رسد؛ در عین وحدت با اشیای جهان، پیام‌آور زندگی سپید در حجمی سبز برای هم‌نوعان خود می‌شود. قطعه «نشانی» (خانه دوست کجاست؟) فشرده جهان بینی عرفانی سپهری در تمام مجموعه اشعار وی در همین کتاب است.

سپهری در سال ۱۳۵۶ ش. / ۱۹۷۷ م. آخرین مجموعه شعر خویش را با نام «ماه‌یچ، ما نگاه» شامل ۱۴ شعر به همراه هفت کتاب چاپ شده خود در دیوانی با نام «هشت کتاب» به چاپ رساند. کتاب «ما هیچ، ما نگاه» راه تازه‌ای در زندگی سپهری بود. ولی شاعر مجال نیافت این راه تازه را به سرانجام رساند. زبان گنگ و تصاویر دیرشکار این اشعار، فضای سخت حیرت‌آلودی به این مجموعه بخشیده است.